Bilance, registratori di cassa e soluzioni
per il retail
GP1PLUS10T BILANCE SERIE GP PLUS 10T PER SUPERMERCATO
Bilance da supermercato ad elevate prestazioni
par colarmente ada e alla vendita assis ta.
Dotate di display touchscreen capaci vo 10” lato
operatore e display TFT 10” lato cliente.
CARATTERISTICHE
Touchscreen capacitivo 10.1 Pollici lato operatore.
Display TFT 10.1 pollici, retroilluminato a LED, lato cliente.
Sistema operativo PC-based.
Etichettatrice termica con risoluzione 8dots/mm, ideale per l'etichettatura di preconfezionati.
Larghezza di stampa fino a 55mm.
Larghezza max. del rotolo 60mm, diametro esterno 110mm.
Gruppo stampa facilmente accessibile sia per la manutenzione che per il cambio rotolo.
Piatto 370x310mm (l x w) in acciaio INOX.
Alimentazione 230Vac.
FUNZIONI
Schermate di lavoro configurabili in base alle esigenze del cliente.
Statistiche del venduto (anche con grafici): operatori, orari, gruppi, PLU e tracciabilità.
Gestione pubblicità a tempo con video e immagini.
Sistema eliminacode collegabile a monitor DG-Shop.
Gestione delle promozioni a tempo o per cliente collegabili a ESL.
Stampa e gestione di allergeni e info nutrizionali.
Stampa barcode EAN-13, GS1-128 e QR Code dinamici.
Attivazione di diversi listini in fase di vendita.
Cambio layout etichetta e logo in fase di vendita.
Gestione dei loghi e manutenzione del firmware con software HLL PRO (Helmac Label Loader), scaricabile dal sito.
Le nostre bilance sono compatibili con i principali sistemi di back-office.
SOFTWARE GESTIONALE
Disponibile su richiesta HSM PLUS, software gestionale per la programmazione di anagrafiche, immagini e contenuti pubblicitari delle
bilance Helmac serie PLUS da pc.
INFORMAZIONI
Disponibili a richiesta:
Omologazione:
PARTICOLARE 1
PARTICOLARE 2
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Le specifiche tecniche e le immagini riportate possono essere soggette a miglioramenti e modifiche senza preavviso.